РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

         13.05.2020                                                                                                                       №     41-р   .

Об утверждении рабочей группы по
предоставлению субсидии автономным
некоммерческим организациям,
относящимся к инфраструктуре
поддержки малого и среднего
предпринимательства города Заволжья

С целью проведения конкурсного отбора по предоставлению субсидии

автономным некоммерческим организациям, относящимся к инфраструктуре
поддержки малого и среднего предпринимательства города Заволжья, на частичное
финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с работой окон центра
«Мой бизнес» на основании «Порядка предоставления субсидии автономным
некоммерческим организациям, относящимся к инфраструктуре поддержки малого
и среднего предпринимательства города Заволжья, на частичное финансовое
обеспечение (возмещение) затрат, связанных с работой окон центра «Мой бизнес»»,
утвержденного постановлением Администрации города Заволжья от 28.04.2020
№362

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по предоставлению субсидии
автономным некоммерческим организациям, относящимся к инфраструктуре
поддержки малого и среднего предпринимательства города Заволжья, на частичное
финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с работой окон центра
«Мой бизнес»:

ФИО Должность
Жесткова
Оксана Николаевна

глава Администрации города Заволжья, председатель
комиссии;

Белотелов
Виктор Викторович

заместитель главы Администрации города Заволжья,
заместитель председателя комиссии;

Дрянушкина
Ольга Вячеславовна

заместитель директора МБУ «Заволжский бизнес-
инкубатор», секретарь комиссии (по согласованию)

Вилкова начальник ОУиФО – главный бухгалтер

Ольга Евгеньевна Администрации  города Заволжья;
Смирнова
Светлана Ивановна

начальник бюджетного отдела Администрации  города
Заволжья;

Кокнаева
Елена Викторовна

начальник юридического отдела  Администрации
города Заволжья;

2.Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                              О.Н. Жесткова